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ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa równiarki 

samobieżnej na potrzeby Gminy Wałcz” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający – Gmina Wałcz, przekazuje 

treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ złożonych dnia 18.12.2023 r. oraz udzielone 

wyjaśnienia. 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuści sterowanie za pomocą dźwigni ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuści maszynę o mocy maksymalnej: 

Na biegach od 1 do 3____________ 102 kW/138 KM 

Na biegach od 4 do 6____________ 115 kW/156 KM ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zapisał w opisie parametrów minimalnych, że moc mininimalna silnika to 145 

KM. Oznacza to, że może być ona większa, jednak nie mniejsza. Stąd zamawiający dopuszcza 

moc 156 KM, jednak nie dopuszcza mniejszej niż 145 KM. 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuści zrywak min. 5 zębów bez wskaźnika głębokości ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający dopuści maszynę z pługiem przednim sterowanym góra–dół bez wskaźnika 

głębokości ? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuści maszynę bez pochylnej kabiny? Wszystkie główne punkty 

serwisowe, umieszczone po lewej stronie maszyny, gdzie są łatwo dostępne z poziomu 

podłoża. Błotniki tylnych osi są funkcjonalnym i bezpiecznym miejscem, z którego można 

wykonać okresowe czynności konserwacyjne, tj. oczyszczenie filtra powietrza lub uzupełnienie 

oleju. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

 

W imieniu zamawiającego: 

 


